LUCAS C

SOLUTIONS D'ELEVAGE

CATALOGUES PIECES COURANTES - 2025

HN-NOMATILO-N

QUALITE

\

AVEC VOUS AU QUOTIDIEN...




CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

SOMMAIRE

REFERENCES COMMUNES......cccitiiiuiiiniriniitiiiiiiieiiieinieiieeiieeiinineestssiresssassnsssees

1. REFErenCes COMMUNES.......cccoveiiiiiiiitiiiiree it s s s b s s s s as e e s s s aa e e s s s sbb e e s s s aanesssssssnesssssssnasssanns 5
2. Kit DIagnostiCc MACKINe .........cooiiiiiiiiiiiiiite s an e e 6
3. Kt ENtretien AULOSPIIe ... .. s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s sssssssssssssssssssssssssssassssssnsnsnes 7
AUTOSPIRE.....ciiiiiiiiiiiiiiiieiieiiiriietiitettetastetsetasressesasressssassesssssssesassassessssassesassasses 8
1. AULOSPIIE V2........ooeeeeeeeeeeeereeettreteeeeererererererererererertrererer—a————t———————.—trtrtetetetateeanssssasssssssssssssssssnnssssssnssssssssssnssnnnsnnnnnnns 8
2. AUTOSPIIE V... s rrrsrsrsrs s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s sssssssassesesssasasasasasssssssssssesasssnsssssssesassnssnsesnns 9
3. AULOSPIre COMPACT.......ccciccceeeeiieiiiicccrrrerreeeeesicceesssneeeeeseessesssssanseesessassassssssnseesssssassssssnnsesessssssssssssnnsesasssssssssnnns 10
QUALIMIX c.ciiiiiiiiiireireiieiieieiieieiaiseisetresressessessassassassassassasssssssssessessessassassassassans 11
1. QUAlIMIX + PRO 150 M.ttt st a s e s s b s a e s a e s ne s n e s nneans 11
P2 & TV E: 111 0Tl o 50 B 11 11
R 1217 G 12
1. SPIrmix Trappe 120/ 130/ A40.......ueeeeeeieeicccceereeteesiccessreneeeeeessesesssssssseessessessssssnssessssssssssssnssssessssssssssssnnsesssssssns 12
2. Spirmix Tapis 120/ 130/ 140.......ccoi i ceiereeieeiiccecrineneeeeeesseeesssasneeeessassessssssnseesssssessssssnssessssssssssssssnssesasssssssssnns 12
3. SPIMIX JET 120/ 130/ 140 ....uueieiiiiiiiiiiciicni sttt ss e st s sa st s sb e s s s ae s b e s b e st s nesnb e nssnesanesanes 12
4, SpirmixX Trappe 160/ 170/ 180 ......ccceiiiiiiiiiiiiieiieiietieeeeeeeeteteteeeeeteteteeeeetetererererererererererererererererererssesesesesssssssssssanes 13
5. Spirmix Tapis 160 / 170 / 180 ....cccciiiiiiieierieieiriciecrieereeeeesieeesssanseeeesssssessssssnssesssssssssssssssessssssssssssssnssessssssssssnnns 13
6. SPIrMiX JET 160/ 170/ 180........cooriiiiiiiiiiiiieiiientnse st te st s st se e ssae s s e ssae s s e s se s s s e s ntsenaasenasannass 13
7. Spirmix Trappe 200/ 220 / 240/ 260 .......ccccceeeiiiiiiiiirieieieieieieieieieteeeeeeeeeeesesesesesesesesesssesssssesssssssssssssssssssssssesssssenes 14
8. Spirmix Tapis 200 / 220 / 240 ] 260...........ccccevurrerruernieniinieisiestistsssestsse s ssss st ssse s s s s e sssesse st sssesssessssesessesases 14
9. Spirmix JET 200/ 220/ 240/ 260 .........ccccerrerruiririeeiieiirsesssestssstsssesssessesssessssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssass 15
10. SPIrmMix Trappe 80/ 90 / 00 L........eeeeeeeiiieiccrieereeeeericeessssnreeeeeseeseessssseseesesssessssssnssessssssssssssnssesssssssesssssssnsessssssnns 16
11. SPIirmix Trappe 80/ 90/ 100 S........eeeiiiiccccccerreeteeteceessssnrteeeeseesesssssseseeessssessssssnssessssssssssssnnsesesssssessssssnnsessssssans 16
12. SPIirmix Trappe 80/ 90 / 100 L.......ceueeeeiiiiieirieereereiiiiccssrenereeesssssessssnsnseesssssssssssnssesssssssssssssssesesssssesssssannnesssssssss 16
13. SPIirmix Trappe 80/ 90 / 100 S.......coiiiiiiiicirierreereeiiceessrenereeessissesssssssseesssssessssssnssesssssssssssssnsesesssssesssssannnesssssssss 16
14. Spirmix Trappe 150 / 160/ 170 L.......ceeiiiiiieiiiiiiiiiiiiieresssineessssssseesssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssassssssnsesssssnasssss 16
15. Spirmix Trappe 160 / 170 / 180/ 200S ..........c.cooviiiiiiiiiiirieitsse st se e st s ssessse s saessas s ae s sasssaessnsanns 16
16. SPIrmMixX Tapis 110/ 120 / 130 L ....cooeiiiiieiiiieecne sttt ae st s e s s e st s b e sae s e s sas s sa e s nasssnassnnanns 17
17. SPirmix Tapis 120/ 130/ 140 S.......ceiiiiiiiiiticrc sttt st s s s et s s s b e s e s se s b s satssnesans 17
18. SPIrmMix Tapis 150 / 160 / 170 L......coueeeeiiiiiccrieereeeeiiicecssenereeessissessssssnseesesssesssssnnsessssssssssssnnnesesssssesssssannrasesssssss 17
19. Spirmix Tapis 160/ 170/180/200 S




CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

SOMMAIRE

20. Spirmix Jet 160 / 170/ 180/ 200 S........ccoiiiirieiiiiiireeiicnsreeeicssnressssssessssssssessssssssesssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssnses 17
07 N 1 5 Y 18
L 0= £=3 o T o 2 1 I PR 18
P O T3 LT g . 11 N OO OPPPRTPRR 19
T 0= =3 o1 g N 20
N 0= 1= oY 00 o T | 21
5. Castor 60 R TWIN VRALC ... titiieteiiicnntesssssnnessscsnnessssssnssssssssnsssssssssessssssssesssssssasssssssssssssssssessssssssssssssnnnes 22
T 0= =3 o1 g ] N 23
FE 0= =3 o1 g i 1 24
T 07X 10 ] 1 C 25
TR 0= =3 o1 g ¢ 26
10. Castor + 60 G/ CastormixX + 60 G.........cccvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiire e ss s s s s sase e s ssssann e sssssanesesas 26
11. Castor + 80 G/ CastormiX + 80 G........ccoviviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieee s sssas s ss s s s s sass e s ssssann e ssssanesssas 27
12. Castor + 180/ CastormiX + 180 ......cccceiiiiiiciiiiiiiiiiiiiiirtisseesrssssre s ssser e s s s sss s s ssssssssssssssassssssnsassssssnnesssssanasssns 28
LI T O T3 Lo g g 7 e - 1 29
SQUARE ...ttt resstatressetatessstastessstasressssassessssassessesassessssasseses 30
1. SQUAIE 204 ] 278 ........eeeeeeeieiiiceerrrneeeeeeteeeeesssssereesesseessssssnseesssssssssssssssssesssssessssssnssessssssssssssnnsesesssssssssssannsesssssssns 30
10 0 N N 31
L [0 (e = P 31
2 11 e L= 2 R 31
O €N 1 32
(I O €: | 1o ] g v USRS UPSPR S PRPPPT 32
P 02 1 €1 o] -2 SR PUPPRTRRPPUPPRPRRRNE 33
3. C-Kator 63 TWIN / TWIN VRAC ........ooiiiiiiiiiiiiennes st sssanssssss s sss s sasssssesssssssssssssessssssssssssssssssssssssssassssnns 34
O 0 o [0 ] o 1 35
L O O 5 [0 o 7 PP 35
ABEILLE / POLYFEED ....ccuucttteuuiiiiennerreenneeeeennseeeennseseenssessesnssesssssssssssnsssssssnsssssnnns 36
1. ADEIIIE 12/ POIYFEEA 12........c ottt sen e s s sas e s s s s ssns e s ssssanessssssnnassssssssassssssnnassssssnsesssssnnasnsas 36
2. Abeille +12 / POlyfeed +12.........coiiiiiiiiiiiinieineennee s ses s sse s sn s sssan s s sansssssnssssnnsssnnssssnassnsns 36
3. Abeille 180/ POIYfEed 180 .......ccceiiiiiiiiiiiiiiiiieiniesneesssee st s sssas s s s ssessssessssnessssnsssssnessssssssssasssssassssnassssnns 37
4. Abeille + 180 / POlyfeed + 180 ........ccciiiiiiiiiiiiiiitinitsnets s ee e s e s sse s sssesssasesssanesssssssssnssssssassssnassnns 37

RAPTOR ..oiiiiiiiiiiiiiiiiieiiiieietiiteteitetetessetesassoresassssesassssesassssssassssesassssssassssesasassasass




1.

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

SOMMAIRE

= T o o ] ST 38
R 110 ] 2 | RS 40
SHOGHT 1901 / 2001 ...vvuvvrvverrereeressssesesssssessssssessssssessssssessssasessssssessssssessssssessssssessssasessssssessssssessssssessssssessssssessseanes 40
I-RON MIX SYSTEIM...c.cuiuiiiiiiniiiiiieiiiaiieiieiaiiesietasiessesasiessesassessssassessssassessssassess 41
IFRON MIX SYSTEM ....ooovvvurerirasensssesssssasessssssessssasessssssessssssssssssessssssssssssessssssssssasessssssessssssessssassssssssessssanesssses 41
0 - 42
GANME UBL.........ooervreesssaeessssssssssssesssssssssssssssssssssssssessssasessssasessssasessssasessssasessssasessssasessssasessssasessssssessssssessssanes 42
DISTOR ceiitiiiiiiiiiiieiiieiieiiieiieitetaitesietattestesastestesastessesassessesassessesassessssassessssasseses 43
GAMME DISTOR.........oorsreuesssesesssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasasssssssssssssessssssessssssassssssasssssnes 43
Photos Piéces de Rechange......... i eenanee. 44
INFORMATIONS PRATIQUES......... o rrrrrrrrrrrreeccccee e nseeeeesnnnssssssss s e 45




CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Références Communes

. TR
150 53
CHAINE SIMPLE I

Attache Rapide C001-901 1SO 05-B1 8 mm
Attache Rapide C001-801 ISO 06-B1 9,5mm
Attache Rapide C001-701 1SO 08-B1 12,7 mm
Attache Rapide C001-601 IS0 10-B1 15,87 mm
Attache Rapide C001-101 IS0 12-B1 19,05 mm
Attache Rapide C001-002D 1SO 16-B1 25,4 mm
Attache Rapide C001-401A 1SO 20-B1 31,75 mm
Attache Rapide C001-504A ISO 24-B1 38,10 mm
Maillon Coudé C001-802 1SO 06-B1 9,5mm
Maillon Coudé C001-702 ISO 08-B1 12,7 mm
Maillon Coudé C001-602 1SO 10-B1 15,87 mm
Maillon Coudé C001-102 IS0 12-B1 19,05 mm
Maillon Coudé C001-003D 1SO 16-B1 254 mm
Maillon Coudé C001-402A IS0 20-B1 31,75 mm
Maillon Coudé C001-502A 1SO 24-B1 38,10 mm
CHWNETRPLE | 0 | |
Attache Rapide C001-005D ISO 12-B3 19,05 mm
Maillon Coudé C001-005 1SO 12-B3 19,05 mm 1

“

PEINTURE
Peinture Jaune Lucas G 1kg -Bidon - P101-031
Peinture Grise Lucas G 1kg - Bidon - P101-042
Aérosol Jaune Lucas G 400 ml P101-034
Aérosol Gris Lucas G 400 ml P101-044
Aérosol primaire 400ml P101-114
a Réfrence & Chaine @ Wb de mailons > Largeur 1 Haueur
ll."a Longueur g E Entraxe * Epaisseur {:},r-.',t. dempraintes '@ Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Références Communes

%]

ECROU CAGE

Ecrou Cage - M8 - E4212-008 8 mm
Ecrou Cage - M10 - (12 écrous par déméleur) E4212-010 10 mm
Ecrou Cage - M8 - E4222-008 8 mm
Ecrou Cage - M8 - E4232-008 8 mm

-

E4212-008 E4212-010 E4222-008 E4232-008

Kit Diagnostic Machine

Kit Diagnostic Machine

KIT SAV EQUIP PAILLEUSE 43501-900 1
KIT EQUIP DIAG SAV AUTOSPIRE V2 78001-900 1
KIT EQUIPE DIAG SAV GAMME AUTOSPIRE 79001-900 1
& réterence &  Chaine @ Wb de mailons > Largeur T Hautewr
f‘ Longuewr J,' E Entraxe :: Epaisseur O.’u‘b dempreintes & Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Kit Entretien Autospire

-

2
®

AUTOSPIRE V2 |

KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V2 500H SANS CLIM C-0001A 1
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V2 1000H 4 CYL SANS CLIM C-0002A 1
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V2 1000H 6 CYL SANS CLIM C-0003A 1
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V2 4000H SANS CLIM C-0004A 1
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V2 500H AVEC CLIM C-0005A 1
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V2 1000H 4 CYL AVEC CLIM C-0006A 1
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V2 1000H 6 CYL AVEC CLIM C-0007A 1
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V2 4000H AVEC CLIM C-0009A 1
AUTOSPIREV3 | |
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V3 500H SANS CLIM C-0011A 1
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V3 1000H 4 CYL SANS CLIM C-0002A 1
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V3 1000H 6 CYL SANS CLIM C-0008A 1
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V3 4000H SANS CLIM C-0004A 1
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V3 500H AVEC CLIM C-0005A 1
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V3 1000H 4 CYL AVEC CLIM C-0006A 1
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V3 1000H 6 CYL AVEC CLIM C-0010A 1
KIT ENTRETIEN AUTOSPIRE V3 4000H AVEC CLIM C-0009A 1
AUTOSPIRECOMPACT |
KIT ENTRETIEN COMPACT 500H C-0008C 1
KIT ENTRETIEN COMPACT 1000H €-0009C 1
& Référence &  Chaine Q@ Nbde mailons <> Largeur $ Hauteur
u" Lomgueur g 1 Entraxe ir Epaisseur 'C}.’-.'.':l dremprainfes @ Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Autospire V2 120/140
Autospire V2 160/180
Autospire V2 200/240

2015 —

BAOO1 — ...

BB001 —...

Qté
Filtre & huile moteur MTH0-0755 1
Préfiltre a gasoil MTH1-1001 1
Filtre & gasoil (4 cylindres) MTH1-1036 2
Filtre a gasoil (6 cylindres) MTH1-1296 2
Filtre a air —cartouche principale BB0001 a BB0006 et BA0001 MTH1-12911 1
Filtre a air —cartouche principale BB0007 a ... et BA0002 a ... MTH1-1603 1
Filtre a air —cartouche sécurité BB0001 a BB0006 et BA0001 MTH1-12912 1
Filtre a air —cartouche sécurité BB0007 a ... et BA0002 a ... MTH1-1604 1
Filtre pompe AdBlue MTH1-1153 1
Filtre reniflard réservoir Adblue MTH1-1151 1
Filtre hydraulique pression V103-3301 2
Filtre hydraulique aspiration / retour V103-401 1
Crépine d’aspiration hydraulique HRE0-30062 2
Filtre ventilation climatisation (option) CAB2-510 1
Filtre cabine L225052 1
Filtre chauffage L282619 1
COURROIES
Courroie d’alternateur MTH2-201 1
Courroie de climatisation MTH2-205
ol S W S
Kit 10 sections coudées +boulonnerie 78014-980 * 90 mm 102 mm 80 mm 8 mm

Qté

COUTEAU REVERSIBLE

X

Couteau réversible 2010 $202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
Couteau réversible + boulonnerie C-5202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

* Quantité selon le montage

0 Référence & Chaine @ Wb de mailons > Largeur I Hautewr

lf‘ Longueur g E Enfraxe i Epaisseur Q.’a‘bu'smp.le.‘nr’es @ Dizmétre




CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Autospire V3 120/140
Autospire V3 160/180 1
Autospire V3 200/240

2025 —
VR2BB06BX — ...
VR2BA10BX —...

Qté

Filtre & huile moteur MTH0-0755 1
Préfiltre a gasoil MTH1-1001 1
Filtre & gasoil (4 cylindres) MTH1-1036 2
Filtre a gasoil (6 cylindres) MTH1-1296 2
Filtre & air —cartouche principale MTH1-1603 1
Filtre a air —cartouche sécurité MTH1-1604 1
Filtre pompe AdBlue MTH1-1153 1
Filtre reniflard réservoir Adblue MTH1-1151 1
Filtre hydraulique pression V103-3301 2
Filtre hydraulique aspiration / retour V103-401 1
Crépine d’aspiration hydraulique HRE0-30062 2
Filtre cabine CAB09-09019 1
Courroie d’alternateur MTH2-201 1
Galet tendeur courroie MTH2-202

Courroie de climatisation MTH2-2025 1

ae e (IJ(—]) %]
FRAISE /| | |

*

Kit 10 sections coudées + boulonnerie 78014-980 90 mm 102 mm 80 mm 8 mm
. r4
O o A ¥
COUTEAU REVERSIBLE
Couteau réversible $202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
Couteau réversible + boulonnerie C-5202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

* Quantité selon le montage

0 Référence &  Chaine @ Wb de mailons > Largeur 1 Hauteur

w" Longueur J,' E Enfraxe i Epaisseur Q.’-.'M'sm,n.'e.‘nr’es & Dizmétre




CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Autospire Compact 120/140/160

2023 —
BDxxxVR2X0001 — ...

Qté

FILTRES

Filtre a huile moteur MTH0-0755 1

Préfiltre a gasoil MTH1-1001 1

Filtre a gasoil (4 cylindres) MTH1-1036 2

Filtre & air —cartouche principale MTH1-1603 1

Filtre & air —cartouche sécurité MTH1-1604 1

Filtre pompe AdBlue MTH1-1153 1

Filtre reniflard réservoir Adblue MTH1-1151 1

Filtre hydraulique pression V103-381 2

Filtre hydraulique aspiration / retour HRE0-1172 1
Crépine d’aspiration hydraulique HRE0-1175 2

Filtre cabine CAB0-09101 1
COUROIES

Courroie d’alternateur MTH2-201 1
Courroie de climatisation MTH2-205 1

as A b0
FRAISE
Kit 10 sections coudées +houlonnerie 78014-980 * 90 mm 102 mm 80 mm 8 mm
as X

Couteau réversible 2010 $202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
Couteau réversible + boulonnerie C-5202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

* Quantité selon le montage

a Réfdrence & Chaine Qb de mailons > Largeur I Hauteur

l(’ Longuewr g 1 Enfraxe i E'pa.‘aaeur {:}.’-.'bu'sm,n.'e.‘nr’es @ Diametre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Qualimix + PRO 150 M

2005 — ......
AC0144 — ......
%]
-—-_
Kit 10 section coudées +houlonnerie 75101-890 90mm  102mm 80 mm @8 mm
-_-_
Kit retolage berceau de la vis de distribution -3 toles- 75101-880 1 4 mm
Kit retblage berceau du rotor de mélange -6 téles- 75101-860 4mm  @1247mm
RETOLAGE 2006 - ..... | ACO182 — ..... -_-_
Kit retolage berceau de la vis de distribution -3 toles- 75101-870 1 4 mm
Kit retolage berceau du rotor de mélange -6 tdles- 75101-860 1 - - - - 4mm  @1247 mm

Qualimix + PRO 200 M

' Qte €> $ f m $ %)
\VISDECOWPE____ | |

Kit 10 section coudées +houlonnerie 75101-890 12 90 mm 102 mm 80 mm @ 8 mm
RETOLAGE _-_
Kit retolage berceau de la vis de distribution -3 toles- 75201-870 1 4 mm
Kit retolage berceau du rotor de mélange -8 toles- 75201-860 1 - - - - 4mm @ 1247 mm
C, Référence &  Chaine Q@ Nbde mailons > Largeur I Hauteur
l(’ Longueur g 1 Enfraxa i Epaisseur 'Cf.’-.'b dempraintes & Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Spirmix Trappe 120/ 130/ 140

|

+

COUTEAU
Couteau 2004 — 2010 // AA0001 — AA0131
Couteau + boulonnerie 2004 — 2010 AA0001 — AA0131

PETIT COUTEAU

5202-013 556 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

C-5202-013 * 556 mm Revétement carbure de tunasténe

Petit couteau 2004 — 2007 // AAD0O1 — AAD080 §202-012 * 415 mm 8 mm Revétement carbure de tungsténe
COUTEAU REVERSIBLE

Couteau réversible 2010 — ...... Il AA0132 - ...... 5202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
C_?Uteau réversible + boulonnerie 2010 - ...... Il AA0132 C-5202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

* Quantité selon le montage

Spirmix Tapis 120/ 130/ 140

Qtéf*

$202-013 * 556 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

COUTEAU
Couteau 2008 — 2009 // AR0001 — AR0012

Couteau + houlonnerie 2008 — 2009 // AR0001 — AR0012 C-5202-013 * 556 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

COUTEAU REVERSIBLE

Couteau réversible 2009 — ...... Il AR0021 — ......
Couteau réversible + boulonnerie 2009 — ...... 1 AR0021 — 5202015 . 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

$202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungstene

* Quantité selon le montage

Spirmix JET 120/ 130/ 140

\
. . v
as X
COUTEAU REVERSIBLE
* Revétement carbure de tungstene

Couteau réversible 2010 — ...... /I AV0001 — ...... $202-015 530 mm 6 mm
Couteau I‘éversible + boulonnerie 2010 — ...... // AV0001 C-5202-015 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
s
* Quantité selon le montage
> | qrgeur I Hauteur

d Raférence & Chaine Q@  Nbde mailons

",a Longueur J; 1 Eniraxe v Epaisseur Q.’-.'.':I d'empreintas & Dismetre




CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Spirmix Trappe 160/170/ 180

Qté f q’
_-_-_

Couteau réversible 2011 — ...... Il AZ0001 — ...... $202-015 530 mm Revétement carbure de tungsténe
Couteau réversible + boulonnerie 2011 — ...... 11 AZ0001 —

C-5202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungstene

* Quantité selon le montage

Spirmix Tapis 160/ 170/ 180

2007 — ......

Qté / “’
_-_-_

Couteau 2007 — 2010 // AN0001 — AN0033 $202-013 556 mm 6 mm Revatement carbure de tungsténe

Couteau + boulonnerle 2007 — 2010 // AN0001 — AN0033 C-5202-013 556 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
_-_-_

Couteau réversible 2010 — ...... /I AN0034 — ...... $202-015 530 mm Revétement carbure de tungsténe

Couteau réversible + boulonnerie 2010 — ...... [ AN0034 —

C-5202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

* Quantité selon le montage

Spirmix JET 160/170/ 180

Qté /' w
_-__

Couteau réversible 2009 — ...... 11 AS0001 — ...... $202-015 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
Couteau réversible 2009 — ...... IIAS0001 — ...... C-5202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

* Quantité selon le montage
X 2| grgeur BT
0 Référence & Chaine @ b de mailons Largeu I Hauteur

',a Langueur J; l Enfraxe i Epaisseur O.’u‘bﬂ'snw&.‘nr’es @ Dizmeétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Spirmix Trappe 200/ 220/ 240/ 260

2005 — ......

AF0001 — ......

AHO0001 — ......
COUTEAU
el A 2L A:Sgg&iA:ggg& $202-013 * 556 mm 6 mm Revétement carbure de tungstene
Couteau + boulonneris 2005 — 2006 // AF0001 — AF0003 C-S202-013 * 556 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

AH0001 — AH0005

PETIT COUTEAU I

Petit couteau 2005 — 2006 // AF0001 — AF0003 X
AH0001 — AF0005 $202-012

COUTEAU REVERSIBLE I

415 mm 8 mm Revétement carbure de tungstene

LGRS AN i ﬁﬁg%g: T $202-015 > 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
— ssaas
Couteau réversible + boulonnerie 2006 — ...... Il
AF0004 — ...... C-8202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
AHO0006 — ......

* Quantité selon le montage

Spirmix Tapis 200 / 220 / 240 / 260
Q0001
AP0001 — ......

Qté / ‘l'
_-_

Couteau 2007 — 2007 // AQ0001 — AQ0004 $202-013 556 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
Couteau + boulonnerie 2007 — 2007 // AQ0001 — AQ0004 C-5202-013 * 556 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
PETIT COUTEAU
Petit couteau 2007 — 2007 // AQ0001 — AQ0004 $202-012 * 415 mm 8 mm Revétement carbure de tungsténe
COUTEAU REVERSIBLE
SO TR A0 = oo d 2&:::15: """ §202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
Couteau réversible + boulonnerie 2007 — ...... I
AQ0005 — ...... C-5202-015 X 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
AP0001 — ......

* c
Quantité selon le montage

0 Référence &  Chaine & b de maions > Largeur I Haufeur

w’a Langueur g E Enfraxe i Epaisseur Q.’h‘bd'sm,n.'e.‘nr’es & Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Spirmix JET 200/ 220 / 240 / 260

2010 — ......
AWO0001 — ......
AX0001 — ......

>€

COUTEAU REVERSIBLE

Couteau réversible 2010 — ...... I AW0001 — ......

AX0001 — $202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungstene
Couteau réversible + boulonnerie 2010 — ......
AW0001 — ...... C-8202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
AX0001 — ......
* Quantité selon le montage
> Largey 3L
(7 Référence & Chaine & b de mailons Largeur I Hauteur
ll"a Languaur J,' 1 Entraxe :: Epaisseur O."-.'b dempraintes @D Diamatre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Spirmix Trappe 80/90/100 L a“\i
Spirmix Trappe 80/90/100 S

Qté f *
_-_-—

Couteau réversible $202-015 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
Couteau réversible + boulonnerie C-5202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
*a tité selon le g

Spirmix Trappe 80/90/100 L
Spirmix Trappe 80/90/100 S

2015 — ......

Qté / \l'
_-_-—

Couteau réversible $202-015 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

Couteau réversible + boulonnerie C-5202-015 * 530 mm 6mm Revétement carbure de tungsténe

* <
Quantité selon le montage

Spirmix Trappe 150/ 160/ 170 L
Spirmix Trappe 160/170/ 180/ 200S

2015 — ......

Qté f q’
_-_-—

Couteau réversible $202-015 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

Couteau réversible + boulonnerie C-5202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

* L
Quantité selon le montage

C, Référence &  Chaine & b de mailons > Largeur I Haufeur

u" Longueur g l Enfraxe :: Epaisseur Q.’-.'.':l dempraintes & Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Spirmix Tapis 110/120/130 L
Spirmix Tapis 120/130/140 S

Qté /' ‘l’
_-_-_

Couteau réversible $202-015 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe
Couteau réversible + boulonnerie C-5202-015 * 530 mm 6mm Revétement carbure de tungsténe

* .
Quantité selon le montage

Spirmix Tapis 150 /160 /170 L
Spirmix Tapis 160/170/180/ 200 S

2015 — ......

Qté / \lf
_-_-—

Couteau réversible $202-015 530 mm 6 mm Revatement carbure de tungsténe
Couteau réversible + boulonnerie C-5202-015 * 530 mm 6 mm Revétement carbure de tungsténe

* <
Quantité selon le montage

Spirmix Jet 160 /170 /180 /200 S

2021 — ......

Qté /' ‘l'
_-_-_

Couteau réversible + boulonnerie C-5202-015 530 mm Revétement carbure de tungsténe

* L
Quantité selon le montage

y <>
Référence & Chaine O Nbde maillons Largeur  Hauteur
Ve Longueur & Entraxe * Epaisseur Q w dempreintes & Diametre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Castor+ 20 R

Qtéoo o 1 5L X QO o
_---------_

Chaines de fond C310-011 8 @10x30mm 11
Chaines de fond €310-013 8 @10x30mm 13 - - - - - - -
Barrettes 43519-003S 8 - - 70mm  35mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 3 @10x30mm - - - - - - - -
Fond mouvant complet 60719-200S Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
--_
Kit 10 sectlons coudées + boulonnerie 43514-930 4 90mm 102mm 86 mm - @7 mm
Arbre d'entrainement complet 43519-0108 1 - - - - - 1305 mm - 7 @89 mm
Noix lisse 43519-100S 2 @8 mm - - - - - 35 mm - @41118mm
Kit de retolage ventilation : 3 toles 60008-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1600 mm
d Réfarence ao Chaine @ b de mailons > Largeur I Hauteur
" Longueur &4 Entraxe :: Epaisseur Qb dempreiniss & Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Castor + 30 R @ss

FOND MOUVANT

Chaines de fond C310-013 18  @10x30mm 13 - - -

Barrettes 43519-003S 9 - - 70mm  35mm - 1305 mm

Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 3 @10x30mm 5 5 - =

Fond mouvant complet 43619-2001S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides

Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 4 - - - 90mm 102mm 8 mm - - @7 mm
Kit 10 sections plates + boulonnerie 43514-940 4 - - - 90 mm 102mm 86 mm - - @7 mm
DEMELEUR 2004 —

Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 5 - - - 90mm 102mm 8 mm - - @7 mm
Arbre d’entrainement complet 43519-010S 1 - - - - - 1305 mm - 7 @ 89 mm
Noix lisse 43519-100S 2 - - - - - - 35 mm - @ 411118 mm
Kit retolage ventilation : 4 toles 43508-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1600 mm

PIECES RECOMMANDEE EN STOCK POUR LES
CONCESSIONNAIRES VENDANT LES CASTOR 30/ 60

Cas d’emploi Référence Qté. par machine  Stock recommandé
Grand peigne Tous 43514-002S 3 6
Carte mére Confort / Intuitive CE010-153 1 1
Poignée de commande Confort CE010-275 1 1
Poignée de commande Confort PRO CE010-210 1 1
Poignée de commande Intuitive CE010-295 1 1
Poignée de commande Intuitive PRO CE010-400 1 1
Filtre pression Confort / Intuitive V103-3301 1 1
Filtre pression Confort PRO / Intuitive PRO V103-381 1 1
Détecteur Confort / Intuitive / Intuitive PRO / Confort PRO EDI0-004 1 1
& rétérence &® Chaine @ b de mailons > Largeur T Hauteur

\/‘ Longueur 5 1 Entraxe v Epaisseur OI-.’bcemprem!es D Dizmétre




CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Castor+ 60 R

O v P 0 L A5 X0 o

FOND MOUVANT

Chaines de fond 310013 4  @10x30mm 13
Chaines de fond 310015 26 @10x30mm 15
Barrettes 43519-003S 15 - - 70mm 35 mm - 1305 mm
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 5  @10x30mm
Fond mouvant complet 46119-2001S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 4 - - - 90mm 102mm 86 mm - - @7 mm
Kit 10 sections plates + boulonnerie 43514-940 4 - - - 90mm 102mm 86 mm - - @7mm
DEMELEUR 2004 —
Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 5 - - - 90 mm 102mm 86 mm - - @7 mm
Arbre d’entrainement complet 43519-010S 1 - - - - - 1305 mm - 7 @89 mm
ENTRAINEMENT 2009 —
Noix d’entrainement 43519-220 2 210x30mm - - - - - - 7 @ 45mm
Noix lisse 43519-100S 2 - - - - - - Bmm - F4/118mm
Kit retolage ventilation : 4 toles 43508-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1600 mm
0 Référence &P  Chaine Q b de mailons <> Largeur i Hauteur
b Longueur &3 Entraxe * Epaisseur Qv dempreines D Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Castor 60 R TWIN

ae P ©0 & 1
-------

Chaines de fond 310013 @10x30mm 13 -
Barrettes 43519-003S 8 - - 70mm  35mm - 1305 mm -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 6 @10 x30mm - - - - - =
Fond mouvant complet 47519-2001S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
Chaines de fond €310-011 2 @10x30mm 11 - - - = =
Chaines de fond €310-013 14 @10x30mm 13 - - - - -
Barrettes 43519-003S 9 - - 70mm  35mm - 1305 mm -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 6  ©210x30mm - - - - -

Fond mouvant complet 43619-2001S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides

DEMELEUR

\
|

Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 5 - - - 900 mm 102mm 86 mm - - @7 mm
AUTRES PIECES
Arbre d’entrainement complet 43519-010S 2 - - - - - 1305 mm - 7 @ 89 mm
Noix lisse 43519-100S 4 - - - - - - 35 mm - @ 41/118 mm
Kit retolage ventilation : 4 toles 43508-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1600 mm
«>larg laut
0 Référence &P Chaine Q@  Nb de mailons Largeur 1 Hauteur
(‘ Longueur J_;' 1 Entraxe * Epaisseur O!‘.'bcempreimes Q Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Castor 60 R TWIN VRAC

Qté000<—>$/'m*o %)
_---------_

Chaines de fond €310-005 18 @10 x 30mm

Chaines de fond €310-007 14 @10x 30mm 7 - - - -

Barrettes 43519-003S 16 70mm  35mm 1305 mm - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 6 @10 x30mm

Fond mouvant complet 47519-300S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides

FOND MOUVANT ARRIERE

Chaines de fond C310-005 18 @10 x 30mm 5 - - - - - -
Chaines de fond €310-007 18 @10 x 30mm 7 - - - -

Barrettes 43519-003S 18 70mm  35mm 1305 mm - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 6  @10x30mm

47519-400S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides

Fond mouvant complet
DEMELEUR

Kit 10 sections coudées + boulonnerie
AUTRES PIECES

N
|

43514-930 5 90mm 102mm 86 mm - @7 mm

- 7
I | I
1 [
1 [
1
1
1 1

Arbre d’entrainement complet 43519-010S 2 1305 mm 7 @ 89 mm
Noix lisse 435191008 4 - - - - - - 35 mm @ 411118 mm
Kit retolage ventilation : 4 toles 43508-900 1 330 mm - - - - - @ 1600 mm

PIECES RECOMMANDEE EN STOCK POUR LES
CONCESSIONNAIRES VENDANT LES CASTOR 30/60

Cas d’emploi Référence Qté. par machine  Stock recommandé

Grand peigne Tous 43514-002S 3 6
Carte mére Confort / Intuitive CE010-153 1 1
Poignée de commande Confort CE010-275 1 1
Poignée de commande Confort PRO CE010-210 1 1
Poignée de commande Intuitive CE010-295 1 1
Poignée de commande Intuitive PRO CE010-400 1 1
Filtre pression Confort / Intuitive V103-3301 1 1
Filtre pression Confort PRO / Intuitive PRO V103-381 1 1
Détecteur Confort / Intuitive / Intuitive PRO / Confort PRO EDI0-004 1 1

0 Référence &P Chaine Q@ b de mailons <> Largeur 1 Hauteur

e Longueur é,‘ '& Entraxe * Epaisseur o/'-'DGEmﬁ!?f-’?!‘-’S D Dpiamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Castor + 60 R?

2016 — ......
a P o0 o I AL X QO 0

FOND MOUVANT AVANT
Chaines de fond €310-017 6  @10x3mm 17 - - - - - - s
Chaines de fond 310015 16 @10x30mm 15 - - - - - - -
Barrettes 43519-003S 11 - - 70mm  35mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 4 210 x 30mm - - - - -
Fond mouvant complet 45019-2001 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
DEMELEUR
Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 5 - - - 90mm 102mm 86 mm - - @7 mm
Kit 10 sections plates + boulonnerie 43514-940 2 - - - 90mm 102mm 86 mm - - @7mm
ENTRAINEMENT
Noix d’entrainement 43519-220 2 @10x30mm - - - - - - 7 @45 mm
AUTRES PIECES
Noix lisse 43519-100S 2 - - - - - - Bmm - @ 411118 mm
Kit retolage ventilation : 4 toles 43508-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1600 mm

d Référenca oo Chaina @ b de mailons > Largeur I Hauteur

'S Longueur ) l Entraxe :: Epaisseur O.’u‘b dempreintes & Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

(R
Castor+ 80 R : 3”

= Lucrs
2009 — ...... (“(\@; —-'
‘o
Tl

O x P 0 | A5 XQ o

FOND MOUVANT

Chaines de fond €310-015 10 @10x30mm 15 - = = - - - ;
Chaines de fond 310017 20  @10x30mm 17 - - - . - - -
Barrettes 435190038 15 - - 70mm 35 mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 5 @10 x30mm - - - - - - -
Fond mouvant complet 46219-2008 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
DEMELEUR
Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 5 - - - 90mm 102mm 86 mm - - @7 mm
Kit 10 sections plates + boulonnerie 43514-940 3 - - - 0 mm 102mm 86 mm - @7 mm
AUTRES PIECES
Noix d'entrainement 43519-220 2 210x30mm - - - - - - 7 @ 45 mm
Noix lisse 43519-100S 2 - - - - - - 35mm - @ 417118 mm
Kit de retdlage ventilation : 4 toles 43508-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1600 mm
0 Référence &P Chaine Q&  Nbde mailons > Largeur i Hauteur
/ Longueur 5 E Entraxe * Epaisseur OND d'empreintes Q Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

CASTOR +45G

2000 —....

aw P 0o | AL % QO o
_---------_

Chaines de fond €310-013 10 @10x30mm 13
Chaines de fond €310-015 4  @210x30mm 15 - - - - - : -
Barrettes 42519-111S 7 - - 70mm  35mm 2 1208 mm 2 - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 3 @10 x30mm - - - - - - -
Fond mouvant complet 42519-330S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
Kit 10 sectlons coudées + boulonnerie 43514-930 90mm 102mm 86 mm - @7 mm
----------—
Noix d'entrainement 42002-100 @10 x 30mm @61 mm
Arbre d'entrainement complet 42002-110S 1 - - - - - 1208 mm - 7 @60 mm
Noix lisse 42002-168 2 - - - - - - 4Omm - @90150mm
Kit de retolage ventilation : 4 toles 42508-900 1 - - 330 mm - - - - @ 1600 mm
o Référence &P Chaine Q b de mailons «> Largeur i Hauteur
" Longueur &3 Entraxe * Epaisseur Qmodempreintes D Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Castor+ 53 G

O P oo I A5 X0 o
_---------_

Chaines de fond C310-013 14 @10x30mm 13
Chaines de fond €310-015 6 @10x30mm 15 - - - - - - -
Barrettes 425194118 10 - - 70mm  35mm - 1208 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 4 @10x30mm - - - - - - - -
Fond mouvant complet 42919-330S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
I
Kit 10 sectlons coudées + boulonnerie 43514-930 90mm 102mm 86 mm - @7 mm
Noix d'entrainement 42002-100 2 @10x30mm - - - - - - 7 @61 mm
Arbre d’entrainement complet 42002-1108 1 - - - - - 1208 mm - 7 @60 mm
Noix lisse 42002-168 2 - - - - - - 40 mm - @ 90/150 mm
Kit de retélage ventilation : 4 toles 42508-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1600 mm

Castor + 60 G/ Castormix + 60 G

‘ - s L/
1 (f:‘umsy -
3 = et \%‘lt -

O P o 1 ATLXQ o
_---------_

Chaines de fond €310-015 16 @10x30mm 15
Chaines de fond 310-017 6  @10x30mm 17 - - - . - - -
Barrettes 43519-0038 11 - - 70mm  35mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 4 @10x30mm - - - - - - - -
Fond mouvant complet 45019-2001S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
DEMELEUR | | |
Kit 10 sectlons coudées + boulonnerie 43514-930 5 90mm 102mm 86 mm @7 mm
----------—
Noix d’entrainement 43519-220 2 @10x30mm - @ 45m
Noix lisse 43519-1008 2 - - - - - - 35 mm - @ 411118 mm
Kit de retolage ventilation : 4 toles 43508-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1600 mm
o Référence P Chaine Q@  Node maillons DEL I Hauteur
b Longueur &3 Entraxe * Epaisseur QX No dempreintes D Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Castor + 80 G/ Castormix + 80 G

2004 — ......
X0271 — ......

O ae P 0 1 A A0 XQ o

Chaines de fond €310-013 4  @10x30mm 13 - - - - -
Chaines de fond €310-015 26 @10x30mm 15 - - - - -
Barrettes 43519-003S 15 - - 70mm  35mm - 1305 mm -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 5 @10 x30mm - - - - - -
Fond mouvant complet 46119-2001S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 5 - - - 90 mm 102mm 86 mm - - @7 mm
Kit 10 sections plates + boulonnerie 43514-940 3 - - - 90mm 102mm 86 mm - @7mm
Arbre d’entrainement complet 43519-010S 1 - - - - - 1305 mm - 7 @89 mm
ENTRAINEMENT 2009 —
Noix d’entrainement 43519220 2 @10x30mm - - - - - - 7 @45 mm
Noix lisse 43519-1008 2 - - - - - - 35 mm - @ 41/118 mm
Kit de retélage ventilation : 4 toles 43508-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1600 mm
o Référence oP Chaine Q@ o de maions 2 Eagate I Hauteur
" Longueur &3 Entraxe * Epaisseur Qnodempreines D Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Castor + 180 / Castormix + 180

O P 0o [ AL X0 o
eoomowant L | |

Chaines de fond €312-011 38 @12x36mm 11
Chaines de fond 312013 10  @12x36mm 13 - - - . - - -
Barrettes 55019-080S 24 - - 70mm 36 mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-012 8  @12x36mm - - - - - - - -
Fond mouvant complet 55019-200S Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
--_
Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 90mm 102mm 8 mm - @7 mm
Kit 10 sections plates + boulonnerie 43514-940 6 - - - 90mm 102mm 86 mm - - @7 mm
Arbre d’entrainement complet 55019-130S 1 - - - - - 1305 mm - 7 @89 mm
Noix lisse 55019-340 2 - - - - - - 40 mm - @ 50/142 mm
Kit retolage ventilation : 4 toles 55008-910 1 - - 330 mm - - - - - @ 1800 mm
Kit retdlage ventilation : 4 toles 400 HB 55008-940 1 - - 330 mm - - - @ 1800 mm

Castor + 180 / Castormix + 180

2005 — ...... POLYFEED SYSTEM

a @ o0 & [ A2 X @
_------_

Chaines de fond €312-011 @12 x 36mm
Chaines de fond 312013 10  @12x3mm 13 - - - - - - -
Barrettes 55019-080S 24 - - 70mm 36 mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-012 8  @12x36mm - - - - - - - -
Fond mouvant complet 55019-200S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
oeweewr L L L |
Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 10 90mm 102mm 86 mm @7 mm
Kit 10 sections plates + boulonnerie 43514-940 6 - - - 90mm 102mm 86 mm - - @7mm
Arbre d’entrainement complet 55019-130S 1 - - - - - 1305 mm - 7 @ 89 mm
Noix lisse 55019-340 2 - - - - - - 40 mm - @ 50/142 mm
Kit retolage ventilation : 4 toles 55008-910 1 - - 330 mm - - - - - @ 1800 mm
Kit retdlage ventilation : 4 toles 400 HB 55008-940 1 - - 330 mm - - - @ 1800 mm
o Référence P Chaine Q@ Mo de mailons > Largowr i Hauteur

L)Longueur J:.Ll, Entraxe v Epaisseur O".’J empraintes Q Diaméire




CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Castor + 134/ 185

2020 — ... :

P o P o> A28 X0 0

FOND MOUVANT

Chaines de fond €310-013 18 @10 x 30mm 13 = = . . = - -
Barrettes 43819-050S 19 - - 70mm  35mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 7 @10x30mm - - - .

Kit Fond Mouvant Complet (Castor 134) 43719-970 1
Kit Fond Mouvant Complet (Castor 185) 43819-970 1

Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides

Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides

DEMELEUR
Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 8 - - - 90mm 102mm 86 mm - - @7 mm
Kit 10 sections plates + boulonnerie 43514-940 2 - - 90 mm 102mm 86 mm - @7 mm
AUTRES PIECES
Noix d’entrainement 55819-010 2 - - - - - 1305 mm - 7 @89 mm
0 Référence P Chaine Q@ b de maions > Largeur I Hauteur
f Longueur JI 1 Entraxe * Epaisseur Of.'oce.'npre.-nres D Dpiamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Square 204 / 278

O P 0o L A A0 X0 o
Fovowowvant | ||
I

Chaines de fond €310-013 18 @10 x 30mm 13
Barrettes 55819-050S 26 - - 70mm  35mm - 1305 mm - -

Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-012 9  @10x30mm - = 5 - - . .
Kit Fond Mouvant Complet 55819-970 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides

DEMELEUR

N
‘

Secteur Dentée 55814-004s 44 - - - 90 mm 102mm 86 mm - - @7mm
AUTRES PIECES
Noix d’entrainement 55819-010 2 - - - - - 1305 mm - 7 @89 mm
Noix lisse 55819-004S 2 - - - - - - 35 mm - @ 41/118 mm
& rétérence &P Chaine @ o de mailons > Lapeur I Havteur
\) Longueur J,' :1) Entraxe * Epaisseur Of.’ocempre.‘n!es g Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Hulotte 45 G

Qté000<—>$|/'m*0 %)
LFOND MOUVANT 1988 aoosiveont visrs L L L L L

Chaines de fond C310-013 10 @10x30mm 13

Chaines de fond €310-015 4  @10x30mm 15 - - - - - - -

Barrettes 42002-331S 7 - - 60 mm 30 mm - 1208 mm - - -

Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 3 @10x30mm - - - - - - -

Fond mouvant complet 42002-330S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides

FOND MOUVANT 2006 —

Chaines de fond 310-013 10 @10x30mm 13 - - - - - - -

Chaines de fond €310-015 4  @10x30mm 15 - - - - - - -

Barrettes 425191118 7 - - 70mm 35 mm - 1208 mm - - -

Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 3 @10x30mm - - - - - - -

Fond mouvant complet 42519-330S Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
--_

Noix d'entrainement 42002-100 @10 x 30mm - 7 @ 61 mm

Arbre d'entrainement complet 42002-1108 1 - - - - 1208 mm - 7 @60 mm

Noix lisse 42002-168 2 - - - - - - 40 mm - @ 90/150 mm

Kit de retélage ventilation : 4 toles 42508-900 1 - - 330 mm - - - - @ 1600 mm

Hulotte 53 G

O o« P 0 | AL LQ o
_------_

Chaines de fond €310-013 14 @10x30mm 13
Chaines de fond 310015 6 210x30mm 15 - - - - . - -
Barrettes 42519111 10 - - 70mm 35 mm - 1208 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 4 @10 30mm - - - - - - -
Fond mouvant complet 42919-330S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
Noix d'entrainement 42002-100 2 210x30mm - - - - - - 7 @61 mm
Arbre d’entrainement complet 42002-110S 1 - - - - - 1208 mm - 7 @60 mm
Noix lisse 42002-168 2 - - - - - - 40 mm - @ 90/150 mm
Kit de retolage ventilation : 4 toles 42508-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1600 mm
0 Référence & Chaine Q@ Mo de maillons > Largeur i Hauteur
« Longueur &3 Entraxe * Epaisseur QO nodempreintes D Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

C-Kator 32

O e P 0 | A5 XQ o
_---------_

Chaines de fond €310-013 18  @10x30mm 13
Barrettes 43519-003S 9 - - 70mm  35mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 3 @10x30mm - - - = -
Fond mouvant complet 4361920018 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
DEMELEVR
Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 5 - - - 90mm 102mm 8 mm - - @7 mm
Arbre d’entrainement complet 43519-0108 1 - - - - - 1305 mm - 7 @89 mm
Noix lisse 43519-1008 2 - - - - - - 35 mm - @ 411118 mm
Couteaux rotor de coupe 65115-001 8 - - - - 314 mm - 6 mm - -
Kit retolage ventilation : 4 téles 43508-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1600 mm
& rétérence P Chaine Q@  \o de maillons > Largeur T Hauteur
b Longueur &3 Entraxe X Epaisseur Q) b dempreintes D Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

C-Kator 63

ae P 0 & L A5 X %
__-_-_

Chaines de fond C310-011 @10x30mm 11
Chaines de fond 310013 32 @10x30mm 13 - - - . - - -
Barrettes 43519-003S 17 - - 70mm  35mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 6  @10x30mm - - - - - - - -
Fond mouvant complet 47519-3008 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
Chaines de fond €310-011 2 @10x30mm 11 - - - - = = =
Chaines de fond €310-013 32 @10x30mm 13 - - - - - - -
Barrettes 43519-003S 17 - - 70mm  35mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 6 @10 x30mm - - - - - - - -
Fond mouvant complet 4361920018 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 5 - - - 90mm 102mm 86 mm - - @7mm
Arbre d’entrainement complet 43519-010S 2 - - - - - 1305 mm - 7 @89 mm
Noix lisse 43519-100S 4 - - - - - - 35 mm - @4M118mm
Couteaux rotor de coupe 65115-001 8 - - - - 314 mm - 6 mm - -
Kit retolage ventilation : 4 toles 43508-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1600 mm
o Référence &P Chaine @ o de maiions il i ook
f Longueur JI :1) Entraxe * Epaisseur OHD d'empreintes D Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

C-Kator 63 TWIN / TWIN VRAC

O o« P 0o I AL X0Q o

Chaines de fond C310-005 36  @10x30mm 5 - - - - - - =
Chaines de fond €310-007 32 @10x30mm 7 - - - - - - -
Barrettes 43519-003S 34 - - 70mm  35mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 12 @10x30mm - - - - - - - -
Fond mouvant complet 47519-2001S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
Chaines de fond €310-005 36  @10x30mm 5 - - - - - - =
Chaines de fond €310-007 32 @10 x30mm 7 - - - - - - -
Barrettes 43519-003S 34 - - 70mm  35mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 12 @10x30mm - - - - - - - -
Fond mouvant complet 47519-400S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 5 - - - 90mm 102mm 8 mm - - @7 mm
Arbre d’entrainement complet 43519-0108 2 - - - - - 1305 mm - 7 @89 mm
Noix lisse 43519-100S 4 - - - - - - 35 mm - @4118mm
Couteaux rotor de coupe 65115-001 8 - - - - 314 mm - 6 mm - -
Kit retolage ventilation : 4 téles 43508-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1600 mm
0 Référence &P Chaine Q@  Node mailons > Largeur i Hauteur
l/' Longueur J; :1) Entraxe * Epaisseur Of.'o d’empreintes D Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

C-CHOPPER 32

PIECES COURANTES

Dent Gauche 65514-005 78
Dent Droite 65514-006 78
Section $201-020 26
Pignon Amovible 65581-0408 2
Guide 65581-080S 2
Crible 65581-010S 1
Glissiere 65581-073 2
Fond Mouvant 65519-030S 1
Roue P004-165 2

O retérence &P  Chaine O Node maltons > tareeur i Haveu

/' Longueur g 1 Entraxe * Epaisseur Or.'boempre.'nres D Dismétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Abeille 12 / Polyfeed 12

_------

Chaines de fond C301-108 1 @12x36mm 251 = - - -
Barrettes 28006-240S 21 - - 70mm  36mm 1265 mm - - - -
Plaque de fermeture 03207-327 2 = = = = - = 6 mm - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-012 1 @12x36mm - - - - - - - -
Fond mouvant complet 28306-1001S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides

--

Noix d'entrainement 28002-3251 @12 x 36mm - - - - - - 5 @ 45 mm

Arbre d’entrainement complet 28202-3001 1 - - - - 1640 mm 1305 mm - 5 @ 45 mm

Noix lisse 29106-050S 2 - - - - - - 4omm - @41128mm
Kit de retolage ventilation : 4 toles 28208-900 1 - - 330 mm - - - - @ 1800 mm

Abeille +12 / Polyfeed +12

2000— ......

O w P 6 $ A5 X0 o
—-—-------—

Chaines de fond €301-108 1 @12x3mm 251

Barrettes 28006-240S 21 - - 70mm  36mm 1265 mm - - - -

Plaque de fermeture 03207-327 2 - - - - - - 6 mm - -

Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-012 1 @12x36mm - - - - - - -

Fond mouvant complet 28306-1001S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides

DEMELEUR

Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 6 - - - 90mm 102mm 86 mm - - @7 mm

Kit 10 sectlons plates + boulonnerie 43514-940 90mm 102mm 86 mm @7mm
----------—

Noix d'entrainement 28002-3251 @12 x 36mm @ 45 mm

Arbre d’entrainement complet 28202-3001 1 - - - - 1640 mm 1305 mm - 5 @ 45 mm

Noix lisse 29106-050S 2 - - - - - - 40mm - @41/128mm

Kit de retolage ventilation : 4 toles 28208-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1800 mm

o Référence o" Chaine Q@ Mo de maillons > Largeur i Hauteur

" Longueur &3 Entraxe M Epaisseur O nodempreines D Diamétre




CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Abeille 180 / Polyfeed 180

O P 0o I ALY Q o
_-----_

Chaines de fond €312:011 @12x36mm 11
Chaines de fond 312013 10  @12x3mm 13 - - - - - - -
Barrettes 55019-080S 24 - - 70mm 36 mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-012 8  @12x36mm - - - - - - - -
Fond mouvant complet 55019-200S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
Arbre d’entrainement complet 55019-130S 1 - - - - - 1305 mm - 7 @ 89 mm
Noix lisse 55019-340 2 - - - - - - 40 mm - @50/142 mm
Kit retolage ventilation : 4 toles 55008-910 1 - - 330 mm - - - - - @ 1800 mm
Kit retolage ventilation : 4 toles 400 HB 55008-940 1 - - 330 mm - - - @ 1800 mm
. £ o’\
Abeille + 180 / Polyfeed + 180 e — N )
2001 — 2012 ‘

U0073 — U0422

oté@00<—>$-/‘ﬂ$0®
_-----_

Chaines de fond €312-011 @12x36mm 11
Chaines de fond €312-013 10  @12x36mm 13 - - - - - - -
Barrettes 55019-080S 24 - - 70mm 36 mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-012 8  @12x36mm - - - - - - - -
Fond mouvant complet 55019-200S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
T
Kit 10 sections coudées + boulonnerie 43514-930 90mm 102mm 86 mm @7 mm
Kit 10 sections plates + boulonnerie 43514-940 6 - - - 90mm 102mm 86 mm - - @7 mm
Arbre d’entrainement complet 55019-130S 1 - - - - - 1305 mm - 7 @89 mm
Noix lisse 55019-340 2 - - - - - - 40 mm - @ 50/142 mm
Kit retolage ventilation : 4 toles 55008-910 1 - - 330 mm - - - - - @ 1800 mm
Kit retdlage ventilation : 4 téles 400 HB 55008-940 1 - - 330 mm - - - @ 1800 mm
0 Référence P Chaine Q@ Mo de mallons <> Largeur i Hauteur
" Longueur &3 Entraxe * Epaisseur QX Nb dempreintes D Dismétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Raptor

O P o [ A5 ¥ Q0 o
_---------_

Chaines de fond €308-015 14 @8x28mm 15
Barrettes 60019-201S 7 - - 60mm 30 mm - 1305 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-008 3 @8x28mm - - - - - - = s
Fond mouvant complet 60019-200S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
Arbre d'entrainement complet 60019-010S 1 - - - - - 1305 mm - 7 @ 89 mm
Noix lisse 60019-101 2 - - - - - - 30 mm - @40/112 mm
Kit de retdlage ventilation : 3 toles 60008-900 1 - - 330 mm - - - - - @ 1600 mm
0 Référence P Chaine Q@ Node malions > Largeur i Hauteur
n/ Longueur J,' 1, Entraxe * Epaisseur Of.’ncempre.'nres Z Diamétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

PIECES RECOMMANDEE EN STOCK POUR LES
CONCESSIONNAIRES VENDANT LES RAPTOR

Cas d’emploi Référence Qté. par machine  Stock recommandé

Petit peigne Tous 43514-611S 3 6
Grand peigne Tous 60014-003S 2 4
Guide Tous 60014-004S 2 4
Disque denté pour déméleur Tous 60014-001S 10 10
Kit de joint de moteur de déméleur et fond mouvant Tous V205-0021 2 4
Poignée de commande Confort CE010-275 1 1
Poignée de commande Confort PRO CE010-210 1 1
Poignée de commande Intuitive CE010-295 1 1
Poignée de commande Intuitive PRO CE010-400 1 1
Filtre pression Confort / Intuitive V103-3301 1 1
Filtre pression Intuitive PRO V103-381 1 1
Détecteur Tous EDI0-004 1 1

0 Référence &P Chaine Q@ N de maions > Largeur T Hauteur

\/' Longueur g 1 Entraxe * Epaisseur OH.’J d’empreintes @D Dpismétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Silogrif 1901 / 2001

O w P o [ 5L Y0 o
FoNomoUVaNT L L L L L

Chaines de fond 310-013 10 @10x30mm 13
Chaines de fond C310-015 10 @10x30mm 15 - - - - - - -
Barrettes 31005-5111S 10 - - 60mm 30 mm - 934 mm - - -
Kit de 6 attaches rapides + écrous 10019-010 4 @10 x 30mm - - - - - - - -
Fond mouvant complet 24619-010S 1 Chaines de fond + Barrettes + Attaches rapides
wwespeces L L
Noix d'entrainement 24007-8408 2 @10 x 30mm - 7 @35 mm
Arbre d'entrainement complet 24007-830S 1 - - - - 1147 mm 934 mm - 7 @35mm
Noix lisse F088-3640 2 - - - - - - 40 mm - @ 35/98 mm
0 Référence &P Chaine Q@ N de maions > Largeur T Hauteur
\) Longueur 5 1 Entraxe * Epaisseur OHD d’empreintes Q Diaméire



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

I-RON MIX SYSTEM

ROBOT

Chaine 8X28 13 Maill.CL.80 C308-013 2
Chaine 8X28 11 Maill.CL.80 308011 18
Kit Attache Rapide Dia.8 10019-008 1
Barrette 60619-201S 10
Tapis de Distribution (TASSEAUX) CH07-4003 1
Noix 50319-114 2
Noix lisse 50319-115 2
Tapis de Distribution (GAUFFRE) CH07-4008 1
Kit Attache Rapide Dia.12 10019012 2
Kit Attache Rapide Dia.10 10019-010 2
Fermeture Attache Rapide 43519002 10
Palier Appl.40 Complet R001-130 2
Palier Appl.50 Complet & R001-150 2
Palier Ovale D.35 R001-435 2
Capteur Rotation de tapis EDI0-006 1

0 Référence P Chaine Q@  Node mailons > Largeur T Hauteur

(‘ Longueur 5 1 Entraxe * Epaisseur O Nb d’empreintes @ Diaméire



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

GAMME UBI %
2019 - il

TAPIS DE DISTRIBUTION

1/2 MAILLON S62 12MAILS62 a
ATTACHE RAPIDE S62 ATTACHEDEROUL *
ATTACHE RAPIDE PATTE EQUERRE CHAINE S62 MAILLONEQUERRE &
MAILLON INTERIEUR S62 MAILLONINT *
CHAPE MALE A OEIL M10 ZN C08000465 *
RESSORT FOND MOBILE DR150-160-170-180 C11000001 *

O rétirence ® Chaine Q@ o de maions TR I Hauteur

n/' Longueur 5 l Entraxe * Epaisseur O/.’n d’emprainies D Dpismétre



CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

GAMME DISTOR

TAPIS DE DISTRIBUTION

1/2 MAILLON S62 12MAILS62 L

ATTACHE RAPIDE S62 ATTACHEDEROUL *

ATTACHE RAPIDE PATTE EQUERRE CHAINE S62 MAILLONEQUERRE &

MAILLON INTERIEUR S62 MAILLONINT *

CHAPE MALE A OEIL M10 ZN €08000465 1

RESSORT FOND MOBILE DR150-160-170-180 C11000001 *
& rétérence P Chaine @ o de maiions S Lage T Havteur

f Longueur 5 .Ll) Entraxe M Epaisseur Of.’bcemprern!es Q Diaméire




CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Photos Piéces de Rechange

- = == e
c: 41": = —— — : -
= o

o ==

Fond mouvant complet Barrettes Kit de 6 attaches rapides + écrous

— .

o 4 ‘L
Kit 10 sections plates + boulonnerie Kit 10 sections coudées + boulonnerie Arbre d’entrainement complet

Noix d’entrainement Noix lisses

Couteau Réversible Kit retblage ventilation Kit retélage cuve




INFOS PRATIQUES

ADMINISTRATION DES VENTES SERVICE CLIENTS
Telephone  +33(0)2 5165 6954 Telephone : #33 (0)2 51 65 69 53
Mail ; services@lucasg.com Mail - support@lucasg.com

SAV, PIECES DETACHEES :
L'ESPRIT DE SERVICE AU QUOTIDIEN

LUCASG.COM

PN
LUCASé;

Siége Social

22, Rue du Stade

85130 Chanverrie

T:+33(0)2 51654136

lucasg@lucasg.com 4 www lucasg.com

D Lucas G @ Lucas G France



